АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 22.04.2020                                                                                          № 425

О внесении изменений в постановление
администрации Харовского муниципального
района от 03.04.2020 года № 372

 	В связи с внесением изменений в постановление Правительства Вологодской области от 16.03.2020 года № 233  «О проведении мероприятий по благоустройству, озеленению,  санитарной очистке территорий городов и других населенных пунктов области и подготовке к празднованию годовщины Победы  в Великой Отечественной войне»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Харовского муниципального района от 03 апреля 2020 года № 372  «О проведении мероприятий по благоустройству, озеленению, санитарной очистке территорий городов и других населенных пунктов области и подготовке к празднованию годовщины Победы в Великой Отечественной войне» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 исключить;
1.2. Подпункт 9.1 исключить;
1.3. Подпункты 9.2 и 9.3 считать подпунктами 9.1 и 9.2 соответственно;
1.4. Приложение 2 к Постановлению исключить.
 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в «Официальном вестнике» - приложении к районной газете «Призыв» и на  официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации
Харовского муниципального района                                               О.В. Тихомиров